

Charlton Morris ApS

Gammel Kongevej 1, 1610 København V
CVR-nr. / CVR no. 37 27 55 65

Årsrapport for regnskabsåret 01.09.17 - 31.08.18 **Annual report for the financial year 01.09.17 - 31.08.18**

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 04.02.19

Andrew David Shatwell
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v. Company information etc.	3
Ledelsespåtegning Statement of the Board of Directors on the annual report	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger Practitioner's compilation report	5 - 6
Ledelsesberetning Management's review	7
Resultatopgørelse Income statement	8
Balance Balance sheet	9 - 10
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	11
Noter Notes	12 - 17

Selskabet
The company

Charlton Morris ApS
Gammel Kongevej 1
1610 København V
Hjemsted / Registered office: København V
CVR-nr. / CVR no.: 37 27 55 65
Regnskabsår / Financial year: 01.09 - 31.08

Direktion
Executive Boards

Andrew David Shatwell

Revisor
Auditors

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at levere konsulentytelser i forbindelse med rekruttering af ledere og specialister.

Primary activities

The company's activities comprise consultancy service in respect of the recruitment of leaders and specialists.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.09.17 - 31.08.18 udviser et resultat på DKK 263.909 mod DKK 494.611 for tiden 01.09.16 - 31.08.17. Balancen viser en egenkapital på DKK 989.986.

Development in activities and financial affairs

The income statement for the period 01.09.17 - 31.08.18 shows a profit/loss of DKK 263,909 against DKK 494,611 for the period 01.09.16 - 31.08.17. The balance sheet shows equity of DKK 989,986.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

The management considers the net profit for the year to be satisfactory.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Subsequent events

No important events have occurred after the end of the financial year.

Resultatopgørelse

Income statement

Note		2017/18 DKK	2016/17 DKK
	Bruttofortjeneste Gross profit	3.184.337	3.242.162
1	Personaleomkostninger Staff costs	-2.839.544	-2.608.049
	Resultat før af- og nedskrivninger Profit/loss before depreciation, amortisation, write-downs and impairment losses	344.793	634.113
	Finansielle omkostninger Financial expenses	-4.324	0
	Resultat før skat Profit/loss before tax	340.469	634.113
	Skat af årets resultat Tax on profit or loss for the year	-76.560	-139.502
	Årets resultat Profit/loss for the year	263.909	494.611
	Forslag til resultatdisponering Proposed appropriation account		
	Overført resultat Retained earnings	263.909	494.611
	I alt Total	263.909	494.611

AKTIVER ASSETS	31.08.18	31.08.17
Note	DKK	DKK
Deposita Deposits	50.000	41.140
Finansielle anlægsaktiver i alt Total investments	50.000	41.140
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	50.000	41.140
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser Trade receivables	850.808	103.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises	143.630	461.448
Andre tilgodehavender Other receivables	0	11.805
Tilgodehavender i alt Total receivables	994.438	577.053
Likvide beholdninger Cash	392.608	433.217
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	1.387.046	1.010.270
Aktiver i alt Total assets	1.437.046	1.051.410

PASSIVER EQUITY AND LIABILITIES		31.08.18	31.08.17
Note		DKK	DKK
	Selskabskapital Share capital	50.000	50.000
	Overført resultat Retained earnings	939.986	676.077
	Egenkapital i alt Total equity	989.986	726.077
	Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	9.000	0
	Selskabsskat Income taxes	64.884	139.502
	Anden gæld Other payables	184.349	82.031
	Periodeafgrænsningsposter Deferred income	188.827	103.800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt Total short-term payables	447.060	325.333
	Gældsforpligtelser i alt Total payables	447.060	325.333
	Passiver i alt Total equity and liabilities	1.437.046	1.051.410

Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity

Beløb i DKK Figures in DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings
Egenkapitalopgørelse for 01.09.16 - 31.08.17 Statement of changes in equity for 01.09.16 - 31.08.17		
Saldo pr. 01.09.16 Balance as at 01.09.16	50.000	181.466
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	494.611
Saldo pr. 31.08.17 Balance as at 31.08.17	50.000	676.077
Egenkapitalopgørelse for 01.09.17 - 31.08.18 Statement of changes in equity for 01.09.17 - 31.08.18		
Saldo pr. 01.09.17 Balance as at 01.09.17	50.000	676.077
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	263.909
Saldo pr. 31.08.18 Balance as at 31.08.18	50.000	939.986

	2017/18 DKK	2016/17 DKK
1. Personaleomkostninger Staff costs		
Lønninger Wages and salaries	2.839.544	2.608.049
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året Average number of employees during the year	6	5

2. Anvendt regnskabspraksis
